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EZ.28.18.1146.2021.JB                                                                                                                 Łódź, dnia  28.07.2021 r.
                                                                                                                                                  Numer sprawy: EZ.28.18.2021
Odpowiedzi na pytania oraz zmiana SWZ
Dotyczy: postępowania postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości przekraczającej  214 000 euro na dostawę wraz z instalacją                                        i uruchomieniem wyposażenia dla Oddziału Chirurgii Onkologicznej Wojewódzkiego Wielospecjalistycznego Centrum Onkologii  i Traumatologii im. M. Kopernika w Łodzi.
Zgodnie z dyspozycją art. 135 ust. 2 i 6 oraz art. 137 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129) przekazujemy Państwu odpowiedzi na pytania oraz zmianę SWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości przekraczającej 214 000 euro na  dostawę wraz z instalacją i uruchomieniem wyposażenia dla Oddziału Chirurgii Onkologicznej Wojewódzkiego Wielospecjalistycznego Centrum Onkologii i Traumatologii  im. M. Kopernika w Łodzi. 
I. W toku postępowania zostały zadane następujące pytania do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia:
1. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny, który posiada pilota przewodowego nie wyposażonego we wskaźniki diodowe stanu naładowania baterii oraz nie wyposażone w diodę sygnalizacyjną ładowania baterii z sieci elektrycznej?
Odpowiedź:

Nie, ze względu na wygodę użytkowania wymagamy wskaźnika informującego o poziomie naładowania stołu         (w formie piktogramu na wyświetlaczu pilota lub w formie diod o odpowiednich kolorach na pilocie), natomiast dioda wskazująca na proces ładowania musi stanowić wyposażenie stołu ze względu bezpieczeństwa (widoczny sygnalizator podpięcia stołu do sieci elektrycznej).

2. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny, który posiada długość wynoszącą 2060 mm?
Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.
3. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny, który posiada całkowitą szerokość blatu wynoszącą 550 mm?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

4. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny, który posiada regulację wysokości blatu                    (z materacem) w zakresie 760 – 1160 mm?
Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

5. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny, który posiada regulację oparcia pleców                      w zakresie -400 – +850? 
Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

6. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny, który posiada blat 4 – segmentowy składający się z następujących segmentów: podgłówek płytowy; segment oparcia pleców; segment lędźwiowy; segment nóg dzielony (lewy i prawy)?  
Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.
7. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny, który posiada system montażu segmentów oparty na zasadzie połączenia klinowego z gniazdem klinowym bez śrub ale z szybkozłączką?
Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

8. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny, który posiada miękkie materace, szczelne (zgrzewane ultradźwiękowo), z pamięcią kształtu, o właściwościach przeciwodleżynowych, odejmowane                  z blatu stołu i montowane do stołu na kołkach, grubość materacy 80 mm? 
Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

9. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny, który posiada odległość pomiędzy materacami w segmencie siedziska a segmentem nożnym blatu wynoszącą 65 mm, w pozostałych odległość nie przekracza 60 mm? 
Odpowiedź:

Nie, odległość między segmentami powinna wynosić najwyżej 60 mm.
10. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny, który podsiada dopuszczalne obciążenie dynamiczne wynoszące 200 kg, natomiast obciążenie dynamiczne w trybie odwróconym blatu wynoszące 135 kg?
Odpowiedź:

Nie, wymagane maksymalne obciążenie dynamiczne wynosi 250 kg, a w trybie odwróconym – 140 kg.
11. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny, który posiada możliwość uzyskania w stole wychylenia blatu od kolumny stołu wynoszący 1335 mm?
Odpowiedź:

Nie, wymagane wychylenie blatu od kolumny wynosi 1500 mm
12. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny, który posiada podpórkę ręki z pasami mocującymi i uchwytem wielopozycyjnym, konstrukcja metalowa umożliwia obrót podpórki wokół jej osi pionowej?   
Odpowiedź:
Nie. Podpórka powinna być wyposażona w przegub kulowy umożliwiający wygodne pozycjonowanie kończyny górnej w różnych płaszczyznach. 

13. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania krążek pod głowę o wymiarach 200x50 mm, ale wykonany                 z pianki wiskoelastycznej i medycznego żelu silikonowego, pokryty poliuretanem, rozkładający ciężar ciała                i obniżający nacisk powierzchniowy do bezpiecznego poziomu, chroniący przed ryzykiem podrażnienia nerwów, wielokrotnego użytku, wodoszczelny, o właściwościach nie powodujących podrażnień dla skóry, do dezynfekcji ogólnie dostępnymi środkami, w którym żel nie wycieka w przypadku przecięcia powłoki, przezierny dla promieni  RTG, nieprzewodzący ładunków elektrycznych, wolny od lateksu?   
Odpowiedź:
Tak.

14. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania krążek pod głowę wykonany z medycznego żelu silikonowego, pokryty poliuretanem, rozkładający ciężar ciała i obniżający nacisk powierzchniowy do bezpiecznego poziomu, chroniący przed ryzykiem podrażnienia nerwów, wielokrotnego użytku, wodoszczelny,                               o właściwościach nie powodujących podrażnień dla skóry,  do dezynfekcji ogólnie dostępnymi środkami,                   w którym żel nie wycieka w przypadku przecięcia powłoki, przezierny dla promieni  RTG, nieprzewodzący ładunków elektrycznych, wolny od lateksu, ale o wymiarach 200x45 mm?
Odpowiedź:

Nie. Większość pacjentów wymaga wyższego krążka z powodów zdrowotnych.
15. Pakiet nr 2 – Lampa zabiegowa bezcieniowa  (jednoczaszowa)
Proszę o podanie z jakiego materiału wykonany jest sufit  - strop na którym będzie dokonany  montaż lampy?

Odpowiedź:
Strop jest prefabrykowany, skrzynkowy. Z uwagi na to, w dwóch pomieszczeniach są istniejące wzmocnienia pod montaż lamp zabiegowych (typu "na kanapkę"), możliwe będzie ich wykorzystanie w celu montażu nowych lamp. Należy przewidzieć montaż płyt stropowych (z blachy) oraz ewentualnie innych elementów do wykonanych wzmocnień - w zależności od wymaganego układu mocowania stropowego dla nowych lamp.

ZAMAWIAJĄCY ZAŁĄCZA ZDJĘCIA ISTNIEJĄCYCH WZMOCNIEŃ - NR 1 I NR 2.
16. Pakiet nr 2 – Lampa zabiegowa bezcieniowa  (jednoczaszowa)
Czy występuje sufit podwieszany, jeśli tak to na jakiej wysokości od podłogi i jaka jest odległość od stropu?

 Odpowiedź:
W pomieszczeniach występuje sufit podwieszany modułowy mineralny. 
Wysokość pomieszczenia (do sufitu podwieszanego)-2,7m. Wysokość pomieszczenia do stropu prefabrykowanego - 3,0m.

17. Pakiet nr 2 – Lampa zabiegowa bezcieniowa  (jednoczaszowa)
Czy w miejscu montażu doprowadzone są wszystkie potrzebne przewody do podłączenia lampy? Jeśli nie to czy wykonawca musi je doprowadzić we własnym zakresie i jaka jest odległość do rozdzielni?
Odpowiedź:

Doprowadzone są przewody 230V, 16A, B16. W przypadku gdy doprowadzone w pobliżu montażu lamp przewody będą niewystarczające dla nowych lamp - należy przewidzieć montaż instalacji zasilającej lampy - odległość od rozdzielni ok. 25mb.
18. Pakiet nr 2 – Lampa zabiegowa bezcieniowa  (jednoczaszowa)
Czy w miejscu montażu wisi już jakaś lampa, jeśli tak to proszę o podanie producenta i modelu?
Odpowiedź:
Stara lampa została zdemontowana. Miejsca montażu są w chwili obecnej 
bez lamp.
19. Pakiet nr 2 – Lampa zabiegowa bezcieniowa  (jednoczaszowa)
Czy Zamawiający dopuści ilość diod LED – 42 przy zachowaniu natężenia 130 kLux/1m? 
Ilość diod LED nie powinna stanowić kryterium wykluczającego jeśli lampa spełnia pozostałe istotne wymagania dotyczące oświetlenia. Dla użytkownika ilość diod LED nie ma wpływu na komfort pracy o ile lampa jest w stanie zagwarantować satysfakcjonujące oświetlenie pola zabiegowego oraz jednorodność plamy świetnej.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza. 
20. Pakiet nr 2 – Lampa zabiegowa bezcieniowa  (jednoczaszowa)
Czy Zamawiający dopuści ilość diod LED – 72 przy zachowaniu natężenia 140 kLux/1m? 
Ilość diod LED nie powinna stanowić kryterium wykluczającego jeśli lampa spełnia pozostałe istotne wymagania dotyczące oświetlenia. Dla użytkownika ilość diod LED nie ma wpływu na komfort pracy o ile lampa jest w stanie zagwarantować satysfakcjonujące oświetlenie pola zabiegowego oraz jednorodność plamy świetnej.
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający dopuszcza. 

21. Pakiet nr 2 – Lampa zabiegowa bezcieniowa  (jednoczaszowa)
Czy Zamawiający dopuści lampę z regulacją natężenia światła z panelu przy kopule w zakresie 40 000 - 130 000 lux (w 3 krokach) ?
Odpowiedź:

NIE, dla wygody użytkownika i z uwagi na charakter zabiegów konieczna jest precyzyjna regulacja natężenia (min. 8 kroków).
22. Pakiet nr 2 – Lampa zabiegowa bezcieniowa  (jednoczaszowa)
Czy Zamawiający dopuści lampę z regulacją natężenia światła z panelu przy kopule w zakresie 
40 000 - 140 000 lux (w 5 krokach) ?

Odpowiedź:

NIE, dla wygody użytkownika i z uwagi na charakter zabiegów konieczna jest precyzyjna regulacja natężenia (min. 8 kroków).
23.  Pakiet nr 2 – Lampa zabiegowa bezcieniowa  (jednoczaszowa)
Czy Zamawiający dopuści lampę z regulacją średnicy pola roboczego w 3 krokach: min. 15 cm / max. 25 cm?

Odpowiedź:

Nie, ze względu na charakter operacji potrzebne jest szersze pole robocze – min. 30 cm.

24. Pakiet nr 2 – Lampa zabiegowa bezcieniowa  (jednoczaszowa)
Czy Zamawiający dopuści lampę z regulacją średnicy pola roboczego w 5 krokach: min. 18 cm / max. 30 cm?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza. 

25. Pakiet nr 2 – Lampa zabiegowa bezcieniowa  (jednoczaszowa)
Czy Zamawiający dopuści lampę z funkcją ENDO (kolor biały diod) - 30 kLux?
Odpowiedź:

Nie, standardem funkcji endo jest kolor zielony.
26. Pakiet nr 2 – Lampa zabiegowa bezcieniowa  (jednoczaszowa)
Czy Zamawiający dopuści lampę z funkcją ENDO (kolor biały diod) - 8 kLux?

Odpowiedź:

Nie, standardem funkcji endo jest kolor zielony.
27. Pakiet nr 2 – Lampa zabiegowa bezcieniowa  (jednoczaszowa)
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na regulację temperatury barwowej w zakresie 3600/4200/4800/5400K ?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.
28. Pakiet nr 2 – Lampa zabiegowa bezcieniowa  (jednoczaszowa)
Czy Zamawiający dopuści lampę operacyjną wyposażoną w uchwyt do sterylizacji - bez uchwytów brudnych?

Nie, Zamawiający nie dopuszcza.
II. Zamawiający dokonuje następującej zmiany treści Specyfikacji Warunków Zamówienia: 

Zmiana nr 1

Rozdział XL SWZ („Klauzula informacyjna dotycząca przetwarzania danych osobowych”) otrzymuje następujące brzmienie :

„1. Wykonawca oświadcza, że poinformował osoby, których dane podał w złożonej ofercie o przekazaniu ich danych do Zamawiającego oraz przekazał im informacje, o których mowa poniżej:
Klauzula informacyjna
 dla osób, których dane podane są w ofercie 

2. Zgodnie z art.  14 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) zwanego dalej RODO, informujemy, iż: 

1. Administratorem Państwa danych osobowych jest Wojewódzkie Wielospecjalistyczne Centrum Onkologii Traumatologii im. M. Kopernika w Łodzi (93-513) z siedzibą przy ul. Pabianickiej 62, 
tel.: +48 42 689 50 00, e-mail: szpital@kopernik.lodz.pl.
2. Wszelkie informacje i wątpliwości dotyczące przetwarzania Państwa danych przez Administratora można kierować do Inspektora Ochrony Danych pisemnie na adres administratora lub mailowo na adres iod@kopernik.lodz.pl 
3. Państwa dane osobowe przetwarzane są przetwarzane w związku z prowadzonym postępowaniem               o udzielenie zamówienia publicznego i złożoną przez Wykonawcę ofertą. Przetwarzanie tych danych jest obowiązkiem prawnym Administratora i jest niezbędne dla zapewnienia prawidłowego, przejrzystego i zgodnego z prawem przebiegu postępowania w tym w celu uzyskania podmiotowych środków dowodowych związanym z prowadzonym postępowaniem o udzielenie zamówienia. W razie niepodania żądanego zakresu danych osobowych możliwe jest odrzucenie złożonej oferty.
/Podstawę prawną stanowią przepisy art. 6 ust.1 lit. c), lit. f) oraz art. 10 RODO w związku przepisami  określonymi w art. 124  ustawy z dania11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych publicznego/. 

4. Państwa dane osobowe mogą być udostępnione:

- innym uprawnionym podmiotom, na podstawie przepisów prawa,

- podmiotom, z którymi Administrator zawarł umowę w związku z realizacją usług na rzecz Administratora (np. kancelarią prawną, dostawcą oprogramowania, zewnętrznym audytorem)

- uprawnionym podmiotom biorącym udział w postepowaniu na podstawie złożonego wniosku o udostepnienie oferty na podstawie art. 74 ustawy z dnia 11 września 2019r. prawo zamówień publicznych.

5. Państwa dane osobowe będą przechowywane przez okres niezbędny do realizacji  umowy oraz przez okres przechowywania dokumentacji wymagany przepisami powszechnie obowiązującego prawa zgodnie z:

- art. 78 ustawy z 11 września 2019r. prawo zamówień publicznych,

- art. 5 ustawy z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach,

- art. 71 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) NR 1303/2013 w odniesieniu do umów realizowanych w ramach projektów współfinansowanych ze środków Unii Europejskiej,

przy czym zastosowanie ma przepis, który wskazuje na dłuższy okres przechowania dokumentacji.

6.  Możecie Państwo skorzystać z przysługujących następujących praw:

- żądania dostępu do treści swoich danych,

- żądania sprostowania i uzupełnienia danych z zastrzeżeniem, że żądanie to nie może skutkować zmianą wyniku postępowania o udzielenie zamówienia ani zmianą postanowień umowy,

- żądania usunięcia lub ograniczenia przetwarzania danych, z zastrzeżeniem, że prawa te są ograniczone w czasie prowadzonego postępowania.

7. Jeśli uznają Państwo, iż przetwarzanie danych osobowych narusza przepisy RODO, przysługuje Państwu prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych. 

8. Państwa dane nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany, w tym również w formie profilowania. 

9. Państwa dane osobowe nie będą przekazywane do państwa trzeciego lub organizacji międzynarodowych.

10. Państwa dane zostały podane przez podmiot będący oferentem.”

Zmiana nr 2
Załącznik nr 6 do SWZ – „Oświadczenie o wyrobach medycznych ” – w załączeniu do niniejszego pisma. 

Zmiana nr 3
Zamawiający przedłuża następujące terminy: 
· Termin związania ofertą określony w rozdziale XIX pkt. 1 SWZ – do dnia 15.11.2021 r.
· Termin składania ofert określony w rozdziale XXI pkt. 2 SWZ – na dzień 18.08.2021 r. do godziny 10.00
· Termin otwarcia ofert określony w rozdziale XXII pkt. 1 SWZ – na dzień 18.08.2021 r.                     o godzinie 11.00
Pozostałe  postanowienia  Specyfikacji  Warunków  Zamówienia nie ulegają  zmianie.
ul. Pabianicka 62,  93-513 Łódź

SEKRETARIAT  tel. (42) 689 50 10/fax (42) 689 50 11; CENTRALA tel. (42) 689 50 00

e-mail: szpital@kopernik.lodz.pl, http://www.kopernik.lodz.pl

NIP 729-23-45-599 REGON 000295403  PEKAO S.A. O/ŁÓDŹ 62124015451111000011669957

[image: image3.png]Trading name of SN Reglstrars (Hokdings) Ltd

UKAS

MANAGEMENT
SYSTEMS

8327




[image: image4.png]


[image: image2.png]     [image: image3.png]           [image: image4.png]               

1
2
-       -


[image: image5.jpg]


_1359371667

